1

D26

寄件者: 外語學院陳淑芬 <004617@mail.fju.edu.tw>
寄件日期: 2021年6月22日星期二 下午 3:02
收件者: '江貞蓓'; '余雅慧'; '李玉鋆'; 李玉璿; '李孟涵'; '李慧玲'; '林怡伶'; '邱敏'; 郝寶芬; 陳昱如; '陳秋吟'; '陳惠真'; 楊淑

卿; '董怡瑩'; '潘玫君'
主旨: FW: 【線上課程資源】工業策進會「數位網路學院」學習平台

From: 教發中心洪維佳 <084570@mail.fju.edu.tw>

Sent: Tuesday, June 22, 2021 2:28 PM
To: 026976@mail.fju.edu.tw; 004703@mail.fju.edu.tw; 025751@mail.fju.edu.tw; 015844@mail.fju.edu.tw;
072146@mail.fju.edu.tw; 許見章 <051170@gapp.fju.edu.tw>; Kate Liu <034702@mail.fju.edu.tw>; 鄧之卿院長

<075097@mail.fju.edu.tw>; 018863@mail.fju.edu.tw; 075138@mail.fju.edu.tw; Orion Hsu
<036047@mail.fju.edu.tw>; 001470@mail.fju.edu.tw
Cc: 文‐院秘袁小涓 <045902@mail.fju.edu.tw>; 藝‐藝術學院林若彤院秘 <048435@mail.fju.edu.tw>; 傳‐傳播學院

丁久容院秘 <051202@mail.fju.edu.tw>; 教‐教育學院林嘉琪院秘 <048194@mail.fju.edu.tw>; 醫‐醫學院蔡玉萍院

秘 <055905@mail.fju.edu.tw>; 理‐理工學院竺麗江院秘 <030122@mail.fju.edu.tw>; 外‐陳淑芬院秘

<004617@mail.fju.edu.tw>; Pei Chuan <055741@mail.fju.edu.tw>; 法‐法律學院陳冠蓉院秘

<048826@mail.fju.edu.tw>; 社‐社會科學院曾素珠院秘 <015017@mail.fju.edu.tw>; 管‐管理學院施秀華院秘

<003856@mail.fju.edu.tw>; 037880@mail.fju.edu.tw; 全‐游玉文秘書 <hec@mail.fju.edu.tw>; 民‐織品服裝學院李

曉雯院秘 <057927@mail.fju.edu.tw>

Subject: 【線上課程資源】工業策進會「數位網路學院」學習平台

敬愛的主管 您好：

教發中心有收到經濟部工業局計畫「數位網路學院」學習平台，

公文及詳細訊息供院師生參考。

財團法人資訊工業策進會  函
  機關地址： 106台北市和平東路二段106號11樓

受 文 者： 輔仁大學學校財團法人
 發文日期： 中華民國110年06月02日
 發文字號： 資數字第1100001372號
 速  別： 普通件
 密等及解密條件或保密期限：

 附  件： (0件) 無

主 旨： 敬請貴校協助推廣經濟部工業局計畫「數位網路學院」學習平台，提供疫情下遠距

線上課程資源，如說明，請查照。

說 明：

一、 本會承接經濟部工業局「跨域數位人才加速躍升計畫」與「人才循環交流推動

計畫」，為協助大學校院學生培養跨領域與國際應用知識，建置「DIGI+ Tale

nt數位網路學院」、「TCA Academy網路學院」兩大開放式學習平台，提供學

2

生自學精進管道，也歡迎教師應用平台上的線上課程做為授課補充教材，期許

在疫情期間此兩平台資源能提供大學校院一些助益。

二、 「DIGI+ Talent數位網路學院」提供超過百門專業線上課程，橫跨五大領域，

包含人工智慧、資料科學、智慧聯網、智慧內容與數位行銷。並建立完整課程

指引，使不同背景程度的學生皆能獲得適性化學習。多數課程包含能力檢核機

制，通過課程測驗即可獲取線上證書。平台網址：https://academy.digitale

nt.org.tw/

三、 「TCA Academy網路學院」為培養產業所需國際人才，協助我國學生向國際發

展、累積國際軟實力，並提供各國外籍學生各種台灣學習資源，將陸續創建包

含數位技能、軟實力、文化理解等以英語授課之線上課程。平台網址：https:

//academy.talentcirculationalliance.org/

四、 如有任何相關問題，請歡迎洽詢計畫粉絲專頁。跨域數位人才加速躍升計畫：

https://www.facebook.com/digiplustalent 人才循環交流推動計畫：https:

//www.facebook.com/talentcirculation

--

--

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

輔仁大學教師發展與教學資源中心

業務承辦人：洪維佳

聯絡電話：2905-2387

傳真電話：2905-2315

Email：084570@mail.fju.edu.tw

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

為了協助保護您的隱私，Microsoft Office 避免自動從網際網路下
載此圖片。

不含病毒。www.avast.com